
Prestação de Contas CCE - 2017

CONTROLE GERAL DE PASSAGENS ‐ CCE 2017

DATA NOME Nº SCDP CIDADE SETOR CRÉDITO DÉBITO SALDO

11/01/2017 Liberação 1º Duodécimo R$ 2.753,10 R$ 2.753,10

31/01/2017 Liberação 2º Duodécimo R$ 2.753,10 R$ 5.506,20

16/02/2017 VITOR HUGO BRANDALISE JUNIOR 000116/17 SÃO PAULO JOR/DIREÇÃO R$ 577,20 R$ 4.929,00

20/02/2017 MARIA ANDREA DOS SANTOS SOARES 000203/17 PORTO ALEGRE DIREÇÃO R$ 266,60 R$ 4.662,40

24/02/2017 CAROLINA PARRINI FERREIRA 000267/17 RIO DE JANEIRO LLE R$ 561,04 R$ 4.101,36

02/03/2017 Liberação 3º Duodécimo R$ 2.753,10 R$ 6.854,46

06/03/2017 TEREZINHA DE JESUS MACHADO MAHER 000304/17 CAMPINAS LLV R$ 843,37 R$ 6.011,09

31/03/2017 Solicitação 018277/2017 ‐ Transf. Diárias LLE R$ 750,00 R$ 5.261,09

03/04/2017 MIGUEL ALOYSIO SATTLER  000583/17 PORTO ALEGRE EGR ‐ ENSUS R$ 237,60 R$ 5.023,49

03/04/2017 Liberação 4º Duodécimo R$ 2.753,10 R$ 7.776,59

03/04/2017 MARCELO BEZERRA 000584/17 RIO DE JANEIRO EGR ‐ ENSUS R$ 439,96 R$ 7.336,63

07/04/2017 TOMÁS QUEIROZ FERREIRA BARATA 000601/17 BAURU EGR ‐ ENSUS R$ 489,26 R$ 6.847,37

10/04/2017 Solicitação 020524/2017 ‐ Transf. Diárias EGR e JOR R$ 2.040,36 R$ 4.807,01

24/04/2017 Solicitação 023184/2017 ‐ Transf. Diárias DART R$ 969,08 R$ 3.837,93


